Протокол

заседания Штаба воспитательной работы

№ 2 от 01.10.2024 г.

Присутствовали: 6 человек

                   Повестка заседания:

                   1. Организация внеурочной занятости учащихся школы в кружках и

спортивных клубах

2. Планирование работы штаба на период осенних каникул

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР, Н.О.

Цикуеву которая познакомила с внеурочной занятостью учащихся

школы в кружках и спортивных клубах.

Решили: утвердить план работы внеурочной занятости учащихся.

.

По второмуу вопросу слушали зам. директора по ВР,

Н.О.Цикуеву, которая выступила с предложением плана занятости

учащихся в период осенних каникул.

Решили: утвердить планы работы в период осенних каникул

2024 года по организации досуга, занятости и отдыха учащихся, в

соответствии с их возрастными и индивидуальными особенностями.

Ответственным лицам неукоснительно выполнять поручения.

Руководитель ШВР

/Н.О.Цикуева/

Секретарь ШВР

/Н.В. Корчагина/

		2025-05-13T11:51:00+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУХОРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.К.АСЕЕВА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ